conforme aux caractéristiques du fabricant et exempte de tout défaut de fabrication et de vice matériel. 
L’imprimante de la série SureColor T5475 de 36 po (91,4 cm) est garantie durant une période d’un 
(1) an à compter de la date d’achat d’origine (preuve d’achat requise), ou jusqu’à quinze mille 
(15 000) feuilles imprimées de format A0+-, selon la première éventualité. L’imprimante de la série 
SureColor T3475 de 24 po (61 cm) est garantie durant une période d’un (1) an à compter de la date 
d’achat d’origine (preuve d’achat requise), ou jusqu’à quinze mille (15 000) feuilles imprimées de 
format A1+-, selon la première éventualité. La présente garantie est incessible. Epson garantit en outre 
que l’encre livrée ou achetée avec l’imprimante offrira un rendement conforme aux seuils prévus par le 
fabricant en matière d’utilisation.